АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2020 № 22-а

Об утверждении перечня
информационных систем персональных
данных в аппарате Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-
Никулино

В соответствии с абзацем шестым подпункта «б» пункта 1 перечня мер,
направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных
Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в
соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,
являющимися государственными или муниципальными
органами, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 21 марта 2012 г. N211:

1.  Утвердить прилагаемый Перечень информационных систем
персональных данных аппарата Совета депутатов муниципального округа
Тропарево-Никулино (приложение к настоящему распоряжению).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округ Тропарево-Никулино Ю.Ю. Студёнову.

Исполняющий обязанности руководителя
аппарата Совета депутатов муниципального
округа Тропарево-Никулино                                                   Ю.Ю. Студёнова

Приложение к распоряжению

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Тропарево-

Никулино от 18.10.2020 № 22-а

Перечень информационных систем персональных данных аппарата
Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино

1. Программа системы 1C: Предприятие («Бухгалтерия
государственного учреждения», «Зарплата и кадры государственного
учреждения», «Документооборот государственного учреждения»).
2. Сервис «1С-Отчетность».
3. Программа «Интернет-банк СберБизнес» (ПАО Сбербанк).